
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO Ver. 3

Código de generación:
F1224656-551F-4879-A7CA-C2ECD853CF32

Número de control:
DTE-03-M001P001-000000000012600

Sello de recepción:

Modelo de facturación:
Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:
Transmisión normal

Fecha y hora de generación:
2025-06-02 12:49:39

EMISOR RECEPTOR

DILMA EUNICE RIVERA BONILLA

12171609731022 1382619

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

CARRT PANAMERICANA, DISTRITO DE SAN MIGUEL, SAN MIGUEL
CENTRO, SAN MIGUEL

2667-0236 Unolacoquera@hotmail.com

UNO PALO BLANCO

Casa Matriz

NIT: NRC:

Actividad Económica:

Dirección:

Teléfono: Correo:

Tipo de establecimiento:

DISRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V

FABRICACIÓN DE PERFUMES, COSMÉTICOS Y PRODUCTOS DE
HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPÚ, ETC.

Actividad económica:

Dirección:

2025D2C4B6D24DB44CB5B2BFD543F4259C8E1WBO

NIT: NRC:

LA LIBERTAD, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

Teléfono: Correo:
fdistribuidora@iccuscatlan.com

05112410740017 28894

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

No. Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Ventas no
sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

Otros montos
no afectos

Descuento
por ítem

1 7.653 Galón SUPER CON DINAMAX $3.2035 $0.00 $0.00 $24.52$0.00$0.00

$0.00IVA retenido:

Suma total de operaciones:

$0.00 $0.00 $24.52Suma de ventas:

$24.52

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

Impuesto al valor agregado: $3.19

Sub-Total: $24.52

Monto total de la operación:

$30.00

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

$0.00

Retención renta:

$30.00

$0.00

FOVIAL: $1.53

$0.77COTRANS:

IVA percibido: $0.00
$1.53FOVIAL:

$0.77COTRANS:

$3.19Impuesto al Valor Agregado:

Valor en letras: Condición de la operación:

Observaciones:

TREINTA CON 00/100  DÓLARES CONTADO

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:
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